
                                           Zarządzenie S.0050.36.2021 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                           z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok        

                  Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 

 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1.  § 1.   W uchwale budżetowej Nr XXV.142.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą 

XXVI.151.2021 z dnia 1 lutego 2021 r., Nr XXVII.153.2021 z dnia 24 lutego 2021 r., Nr 

XXVIII.159.2021 z dnia 29 marca 2021 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko 

Krajeńskie  S.0050.3.2021 z dnia 19 stycznia 2021 r., S.0050.21.2021 z dnia 15 lutego 2021 r., 

S.0050.22.2021 z dnia 26 lutego 2021 r., 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 12 784,80 zł do kwoty 

17 151 275,56 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 12 784,80 zł do kwoty 16 899 166,56 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do uchwały 

budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę – 12 784,80 zł do 

kwoty –  17 457 904,89 zł,  z tego: 

    -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 12 784,80 zł do kwoty 15 550 590,09 zł  oraz 

dokonuje się przesunięcia zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 

treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej. 

  

3) w § 5 ust. 2 lit. b zmniejsza się rezerwę celową na współpracę z organizacjami pozarządowymi 

o kwotę 13 100,00 zł do kwoty 8 900,00 zł; 

 

4)  w § 6  zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy, w tym: zwiększa się dotacje 

celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę – 13 100,00 zł do kwoty 

25 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść 

załącznika Nr 6 do uchwały budżetowej; 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Wójt Gminy 

                                                                                (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 



                                             

                                       

                                                          UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.36.2021 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków na kwotę 12 784,80 zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziału: 

 pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - 12 784,80 zł, w tym: dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin – 

12 784,80 zł – na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.88.2021.2 z 

dnia 31 marca 2021 r., środki przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów-zgodnie z art.90d i art. 90e ustawy o 

systemie oświaty – 12 784,80 zł. 

Zwiększenie w planie wydatków dotyczy rozdziału: 

 pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym – 12 784,80 zł, w tym: stypendia 

dla uczniów- 12 784,80 zł. 

Ponadto dokonuje się następujące przesunięcia w planie wydatków: 

 rezerwy ogólne i celowe - zmniejszenie- 13 100,00 zł, w tym: zmniejszenie -  rezerwa 

celowa na współpracę z organizacjami pozarządowymi- 13 100,00 zł;                                                                 

 zadania w zakresie kultury fizycznej - zwiększenie – 13 100,00 zł, w tym: dotacja dla 

Stowarzyszenia Ogniska TKKF „Noteć” na realizację zadania publicznego polegającego na: 

„Popularyzacja sportu wśród dzieci i młodzieży oraz seniorów w Gminie Miasteczko 

Krajeńskie”- 13 100,00 zł. 


